REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

(\
Determinazione del Responsabile Ufficio Formazione n° /8068 del 1 0 5. 2016

Oggetto: Aggiornamento senza oneri, Dirigente Medico, D?tt.ssa Sanna Daniela.
N n N

141 2
Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal ! Y _U1U. ZU
e posta a disposizione per la consultazione.

0
U per 15 giorni consecutivi

Il Responsabile Ufficio Formazione

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive madificazioni ed integrazioni;
Viste le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 05/2007;
Vista . la Deliberazione n. 263 del 04.03.2015, con la quale il Commissario Straordinario ha

autorizzato il Responsabile dell’Ufficio Formazione Dott. Andrea Corrias, a predisporre le
Determinazioni;

Vista la comunicazione Prot. n° 8114 del 13.04.2016 con la quale la Ditta Cook Medical si & resa
disponibile ad invitare un Dirigente Medico al “Corso avanzato cura e gestione dei PICC” che si
terra a Roma dal 09 giugno al 10 giugno 20186;

Considerato che il Direttore della S.C. di Chirurgia Generale ha autorizzato a partecipare al suddetto Corso
la Dott.ssa Sanna Daniela; '

Atteso che il Responsabile dell'Ufficio Formazione ha espresso parere favorevole in merito;

Ritenuto di dover autorizzare la partecipazione della Dott.ssa Sanna Daniela al “Corso avanzato cura e
gestione dei PICC” ,che si terrd a Roma dal 09 giugno al 10 giugno 2016; di dover prendere

atto che le spese di viaggio e soggiorno, saranno totalmente a carico della Ditta Cook;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. Autorizzare la partecipazione della Dott.ssa Sanna Daniela al “Corso avanzato cura e gestione
dei PICC” , che si terra a Roma dal 09 giugno al 10 giugno 2016;

2. Dare atto che le spese di viaggio e soggiorno saranno totalmente a carico della Ditta Cook.
Trasmettere la presente determinazione al Direttore della S.C. del Personale per gli

adempimenti normativi di competenza.

Il Responsabile dell’'Ufficio Formazione



Kapp invio fax 21-APR-2016 12:20 GI0

Numero fax ¢ 070539752

Nome ¢ UFF.FORMAZIONE

Nome/Nunmero : 00362366761

Pag. : 1

Ora iniz. : 21-APR-2016 12:19 GIO

Tempo trascorso 00’ 50"

Modalita’ H STD ECM

Risultati : [0.K]
Y . aAd . . _ '
- ' AZ OSP "G BROTZU- CAGLAR] |
o DIPARTIMENTO Di CHIRURGIA H
| ) E TRAPIANTO Dt cora !
, COOK ITAUA S.RL ’5
t ) - ’ 1A GA 2z :
i COOK '3 APR. 2015 ey |
| 1TALA il

T 430 0342 364457 yam +39 0362 366741

' MEDICAL me '57:7

WWW.COOKMEDICALCOM

—_ = == - - FC-JIAZION ;

A0BROTZU N 4 [UFRCOFC-MAZIONE : pettle .

PG2016/ 0008114 del 13042016 o0 07.5 1 5 PR.20% AZIENDA OSPEDALIERA G. BRO‘T?'U )
Milerde - COOR i 1ALIA Sy b PIAZZALE ALESSANDRO RICCIH |

B gy : 09134 CAGLIARL X

Asotas DIETION: CENFRAL . PERVENUTO gig ! ’_-

Clgssifies 1, Freercicio 1 et se ullefione della DR.SSA GR, UINTUS K

N lﬂlmHlﬂllﬂﬂ!lﬂll!llM T et i

¢.¢._ e Fuusto Zumboni
Chirurgia Generale

faustozymboni@aob. it

Nova Milancse, il 12/0472016

Preg.mo Dott.ssa Graviella Pintus ' t

INVITO A WORKSIIOP !

A nostru Giruppo, che apers nel scttore dei disposits i medico chi i ha i un corso di farmuzione ¢ aggiomamento sy GLE
ACCESSL VASCOLARL: CORST BASE I AVANZA’I 1PICC F I'ORI Corso avnm.alo cura ¢ gunoue dei PTICC mediante
utitizzo di vostri produlfi di clovate tivello teenologivo anche al fine di ad itari in materia di s del’

prudotto. i R
H Corso sura tenuto du specialisti di chiura fama ¢ si svolgerd u R _ -

. : (g

Tl Corso ¢ di livello ulistico destinato u professionisti che abbi gid una buona conoscenza tewrica delle tecuiche i :

interventy di questa tipolugia di prodotli, ma stuno mn,n.ts.m ud affinare cd approfundire le conoscenze sy specifici aspetti.
Poiché 1o Vostra Steutturs urilizza produtti affini c/o pertinenti alla Linea su indicate, Vi comunichiomo la disponibiliti di Cook a }
sostenere le spese di vinggio, vitto ¢ alloggio per la pariceipazione al suddetto corso di n. 2 professionisti opersnti nel scttore sanituriy d

pertinenzn che vorrete indicarci,

11 budget di spese stimato che andremo u sostenere wnmonta ad € 1200

o1
Vi chicdiamo, pedanto, di volerci lare il inativi dei professionisti che bhero cssere i idp ipare al .
nostro corso e di confermarei ehe non vi sono silyazioni di incompatibilitd che puysino a cid oxtare #i sensi della normutiva vigente. .
Al'esito def"cvento, se Tichicsto , provved a riluseinre un dig ipazione. '

Vista fa necessita di provvedere all’espletamento delle formalits conecrnenti I"ospitalitd del’uditorio, Vi chicdiamo. corlesemente
di. voler anfiviparc 1o Vostra fisposts 3 meo  fx al n. 1362.366761 oppure  all'indirizzo  di posts clettronicn;
VlslaLMrA(a)cookm:dlul.com

Quanto ully nostra Socicti, riteniamn che, in forza delle jcsime norne, non i prufili ostativi a wale invito ¢ sjamo -
comunque disponibili 4 sottoscrivere I dichiarazioni formali che Codestn Amministrazione dovesse richied ’

Restiamo, perfanto, in attesu.«i un Vostro Senno di risposta (anche in caso di dinicyo).

Q " by
Con fmighorisaluti [) i AZIENDA O‘SPEDAUERAA G BRO

e ikt

~ W o ‘ NERALE

D l! > %E/%N “p 9 \\ Smmlga{lggu i GE[
3D, CE! ! honl

/Vj é_Z/[__ \ DIRETT ansto Zam

.nn([uc Clua Giro

DDQ;%, . a‘ P {:SQQ.’/ ,ge__{ﬁ,gﬁgj_cqo-mmu/\ Sl | o '

S
PVA 0084728096) - Registro Ampme"‘
Sacletd soggena a direztonn o eurdl

p..m;wnd :4. ]

 FQRMAZIONE |

(PHERAL - . A
HEALTH 4

2]

H ADRT! [ CRITICAL l
. (NTERVCNTION l CARE l

¥ AL | .
OSCOPY § papioloay ] MANAGEMENT | INTERVENTION "““5‘“"5 UROLOGY




AZ. OSP. “G. BROTZU" - CAGLIARI

b DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA
E TRAPIANTO 0 =o”aT)

COOK ITALIAS.R.L

- 4 nge
i 3 APP\. ZUEG VIA GALILEO GALILEI, 32
20834 - NOVA MILANESE (MB)
: ITALIA
MEDICAL :)) A . Totew +39 0362 364457 sax: +39 0362 366761
: Prot..N. 15

i ’ WWW.COOKMEDICAL.COM

LFRCIOFL-

AO BROTZU ’ Spett.le
PG/2016/ 0008114 del 13/04/2016 ore 07,52 15 APR 016 AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU
Mitterts - COOK (TALIA SRU o PIAZZALE ALESSANDRO RICCHI 1
i LTI 09134 CAGLIARI

Lssegratans - DIREZIONE GENERALE PEEN AT 7
cssita | pasanae 1 2 20 UL At Alla cortese attefizione della DR.SSA GRAZIELLA PINTUS
,“ "m ‘ ,” m l ml"” m"l”“l“llm m Per posta elettronica certificata: protocollo.generale@pec.aobrotzu.it

c.c. Dr.Fausto Zamboni

Chirurgia Generale
faustozamboni(@aob.it

Nova Milanese, il 12/04/2016

Preg.mo Dott.ssa Graziella Pintus
INVITO A WORKSHOP

11 nostro Gruppo, che opera nel settore dei dispositivi medico chirurgici, ha organizzato un corso di formazione e aggiornamento su GLI
ACCESSI VASCOLARI: CORSI BASE E AVANZATI PICC E PORT Corso avanzato cura e gestione dei PICC mediante
utilizzo di nostri prodotti di elevato livello tecnologico anche al fine di adempiere agli obblighi comunitari in materia di sicurezza del
prodotto.

11 Corso sara tenuto da specialisti di chiara fama e si svolgera a Roma il 9-10 giugno 2016 -

II Corso ¢ di livello specialistico destinato a professionisti che abbiano gid una buona conoscenza teorica delle tecniche di
intervento di questa tipologia di prodotti, ma siano interessati ad affinare ed approfondire le conoscenze su specifici aspetti.

Poiché la Vostra Struttura utilizza prodotti affini e/o pertinenti alla Linea su indicata, Vi comunichiamo la disponibilita di Cook a
sostenere le spese di viaggio, vitto e alloggio per la partecipazione al suddetto corso di n. 2 professionisti operanti nel settore sanitario di
pertinenza che vorrete indicarci.

Il budget di spesa stimato che andremo a sostenere ammonta ad € 1200

Vi chiediamo, pertanto, di volerci segnalare il nominativi dei professionisti che potrebbero essere interessati a partecipare al
nostro corso e di confermarci che non vi sono situazioni di incompatibilitd che possano a cid ostare ai sensi della normativa vigente.
Allesito dell’evento, se richiesto , provvederemo a rilasciare un attestato di partecipazione.

Vista la necessita di provvedere all’espletamento delle formalitd concernenti "ospitalita dell’uditorio, Vi chiediamo cortesemente
di voler anticipare la Vostra risposta a mezzo fax al n. 0362366761 oppure all’indirizzo di posta elettronica:
VistaEMEA@cookmedical.com.

Quanto alla nostra Societa, riteniamo che, in forza delle medesime norme, non sussistano profili ostativi a tale invito e siamo
comunque disponibili a sottoscrivere le dichiarazioni formali che Codesta Amministrazione dovesse richiedere.

Restiamo, pertanto, in attesa di un Vostro cenno di risposta ( anche in caso di diniego).

Con i migliori saluti (})/\w AZ\ENDA OSPFD
U /0(/0(,&/1/{7/

AUFRA *G. BROTZV”
1

SSh- @z ) £ PANCR
DL:LI A SAN VL QfREY CENTROTRAY 4: et

DQIS{ s /?i{”:g"é‘Fﬁﬁ(/ g—cfﬁﬁjﬁ / COOK ITALIA Scrl

Enrique Clua Giro
Amministratore Delegato

PIVA 00847380961 - Registro Imprese o

Societa soggetta a direzione ¢ coordiy

C.F. 07124400157 - Capit ocialer-Buro 260.000 1.y, "
2 ﬂook Netherlands Holdmg Cooperat)qf.b{:}\.‘h} vl

FORUAZIONE

| PERIPHERAL : ; WOMEN'S |
SURGERY | UROLOGY HEALTH

. AORTIC © CRITICAL |

" INTERVENTION | CARE Qscory

| RADIOLOGY MANAGEMENT  INTERVENTION



GLI ACCESSI VASCOLARL:
CORSI BASE E AVANZATI PICC E PORT

Corso avanzato cura
e gestione dei PICC

Roma, 9-10 Giugno 2016

Programma:
09 Giugno 2016

13.00
14:00 - 14:15
14:15-15:15
15:15-15:45
15:45-16:15
16:15-17:00

17:00-17:30
17:30 - 18:00

18:00 - 18:30
18:30
21:00

Pranzo a buffet

Saluti e apertura lavori - Cook Staff

Tecnica endocavitaria - Dott. Giuseppe Castellano
Tunnelizzazione - Dott. Giuseppe Castellano
Coffee break

Il paziente piccolo: esperienza pediatrica -
Dott. Carlo Gandolfo

Aferesi - Dott. Carlo Gandolfo

Tecniche di massima barriera sterile -
Dott. Antonino D'aloisio

Discussione
Chiusura lavori

Cena

10 Giugno 2016

09:00 - 09:30
09:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:00
12:00-13:00

13:00-13.15
13:15

iMEDICAL

Vista

Presentazione prodotti Cook - Cook Staff
Gestire un PICC team - Dott.ssa Antonella Scocca
Aspetti medico legali - Dott. Andrea Delle Piane
Coffee break

Gestione delle complicanze -
Dott. Sergio Pierdominici

Discussione

Chiusura e consegna attestati di partecipazione

Formazione
teorica e pratica

o P

Date
9-10 Giugno 2016

Docenti:

Dott. Giuseppe Castellano
Direttore UOC Anestesia e

Rianimazione

Ospedale Fra Castoro

San Bonifacio

Dott. Carlo Gandolfo

Neuroradiologo - Responsabile UOSD

Team interventistico endovascolare
Istituto Giannina Gaslini

Genova

Dott. Antonino D'Aloisio
Infermiere PICC Team
Ospedale San Giovanni Addolorata

Roma

Dott.ssa Antonella Scocca
Coordinatrice infermieristica Terapia
del dolore/PICC Team

A.O.U. Pisana

Dott. Andrea Dellepiane

Infermiere - U.O. Medicina d'Urgenza 1

IRCCS AOU San Martino IST

Genova

Dott. Sergio Pierdominici
Anestesista - Responsabile Medico

Picc Team

Ospedale San Giovanni Addolorata

Roma

Cook Medical si riserva la facolt di sostituire i docenti
nel caso di sopravvenuti imprevisti e/o impedimenti.

Hotel:

Relais Castrum Boccea
Via Santi Mario e Marta, 27

00166 Roma

vista.cookmedical.com

© COOK G3/2016

IR-Q25064-EN

V57

0¥




